
リニューアルオープンのお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 
かねてより進めておりましたエポックの移転が無事完了し、令和 3 年 11 月 1 日より 

 『健康管理センター エポック』 としてリニューアルオープン致しました。 
 
ひとえに皆様のお引き立てと一同感謝申し上げます。また移転休業に際しまして、皆様に

ご協力をいただき誠にありがとうございます。 
 
エポックは増築された北館５階に移転いたしまして、以前より広く落ち着いた空間とな

り、快適に人間ドックを受けていただけるよう、スタッフ一同努めております。今後は、

さらなる健診サービスの充実を図るとともに、満足度の向上に取り組んでまいりたいと思

います。 
 
皆様にお越しいただけることを、スタッフ一同心よりお待ちしております。 
 
 
 


